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Załącznik nr 3 do umowy .PP.341.13.2019
	PROTOKÓŁ REALIZACJI USŁUG

	NAZWA PROTOKOŁU: Usługi polegające na świadczeniu usług interwencyjnych w przypadku prób włamania do automatów parkingowych zgłoszonych przez system, wyjmowanie bilonu z automatów i konwojowanie wartości pieniężnych. (UMOWA Nr .PP.341.      .2019)

	ZAMAWIAJĄCY: Zarząd Dróg Miejskich, ul. Wilczak 17, 61-623 Poznań

	Wykonawca:
	
	Okres realizacji usługi:
	

/dzień-miesiąc-rok/

	Przedmiot odbioru:

	Lp
	Nr automatu
	Lokalizacja
	Potwierdzenie awarii*
	Uzgodniony koszt usługi po kontroli**
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	3x4
	5

	1.
	
	
	TAK / NIE
	/
	

	2.
	
	
	TAK / NIE
	/
	

	3.
	
	
	TAK / NIE
	/
	

	4.
	
	
	TAK / NIE
	/
	

	5.
	
	
	TAK / NIE
	/
	

	Wszystkie kwoty są kwotami brutto.

	
	
	
	
	
	

	6

	Ilość zadanych kaset do wyjęcia
	Ilość wymienionych kaset
	Ilość kaset niewymienionych z uwzględnieniem otwarć dodatkowych
	Uwagi

	7
7.
	
	
	
	

	Wykonawca:


/podpis Wykonawcy/
	Podpisano dnia:
	Zamawiający:


/podpis Zamawiającego/
	Podpisano dnia:




*   właściwe zaznaczyć
** właściwe zaznaczyć, koszt zgodny z §3 pkt 5 lit. b przy uwzględnieniu §2 pkt 9 umowy nr .PP.341.    .2019
1



